572 ®
647 801 01 LFR50/5-4-2Z 4 5 16 9,0 8 7 0,2 1,2 0,86 1,3 1,78 9
647 801 02 LFR50/5-6-2Z 6 5 17 10,5 8 7 0,2 1,27 0,82 1,3 1,78 10
647 801 03 LFR50/8-6-2Z 6 8 24 14,0 11 11 0,3 3,67 2,28 1,3 4,56 20
647 801 04 LFR5201-10-2Z 10 12 35 20,65 15,9 15,9 0,3 8,5 5,1 5,1 10,2 66
647 801 05 LFR5301-10-2Z 10 12 42 24,0 19 19 0,6 13,0 7,7 7,5 14,2 135
647 801 06 LFR5302-10-2Z 10 15 47 26,65 19 19 1,0 16,2 9,2 6,2 18,4 170
647 801 07 LFR5201-12-2Z 12 12 35 21,75 15,9 15,9 0,3 8,4 5,0 5,1 10,0 66
647 801 08 LFR5204-16-2Z 16 20 52 31,5 22,6 20,6 0,6 16,8 9,5 12,1 16,6 195
647 801 09 LFR5206-20-2Z 20 25 72 41,0 25,8 23,8 0,6 29,5 16,6 20,7 33,2 435
647 801 10 LFR5206-25-2Z 25 25 72 43,5 25,8 23,8 0,6 29,2 16,4 23,1 32,8 425
647 801 11 LFR5207-30-2Z 30 30 80 51,0 29 27 1,0 38,0 20,8 21,4 36,2 600
647 801 12 LFR5208-40-2Z 40 40 98 62,5 38 36 1,0 54,8 29,0 55,0 58,0 1100
647 802 01 647 806 01 LFR50/5-4-2RS 4 5 16 9,0 8 7 0,2 1,2 0,86 1,3 1,78 9
647 802 02 647 806 02 LFR50/5-6-2RS 6 5 17 10,5 8 7 0,2 1,27 0,82 1,3 1,78 10
647 802 03 647 806 03 LFR50/8-6-2RS 6 8 24 14,0 11 11 0,3 3,67 2,28 1,3 4,56 20
647 802 04 647 806 04 LFR5201-10-2RS 10 12 35 20,65 15,9 15,9 0,3 8,5 5,1 5,1 10,2 66
647 802 05 647 806 05 LFR5301-10-2RS 10 12 42 24,0 19 19 0,6 13,0 7,7 7,5 14,2 135
647 802 06 647 806 06 LFR5302-10-2RS 10 15 47 26,65 19 19 1,0 16,2 9,2 6,2 18,4 170
647 802 07 647 806 07 LFR5201-12-2RS 12 12 35 21,75 15,9 15,9 0,3 8,4 5,0 5,1 10,0 66
647 802 08 647 806 08 LFR5204-16-2RS 16 20 52 31,5 22,6 20,6 0,6 16,8 9,5 12,1 16,6 195
647 802 09 647 806 09 LFR5206-20-2RS 20 25 72 41,0 25,8 23,8 0,6 29,5 16,6 20,7 33,2 435
647 802 10 647 806 10 LFR5206-25-2RS 25 25 72 43,5 25,8 23,8 0,6 29,2 16,4 23,1 32,8 425
647 802 11 647 806 11 LFR5207-30-2RS 30 30 80 51,0 29 27 1,0 38,0 20,8 21,4 36,2 600
647 802 12 647 806 12 LFR5208-40-2RS 40 40 98 62,5 38 36 1,0 54,8 29,0 55,0 58,0 1100
4 5 16 647 801 01 LFR50/5-4-2Z 647 802 01 LFR50/5-4-2RS 647 803 01 LFZ5 647 804 01 LFE5
6 5 17 647 801 02 LFR50/5-6-2Z 647 802 02 LFR50/5-6-2RS 647 803 01 LFZ5 647 804 01 LFE5
6 8 24 647 801 03 LFR50/8-6-2Z 647 802 03 LFR50/8-6-2RS 647 803 03 LFZ8 647 804 03 LFE8
10 12 35 647 801 04 LFR5201-10-2Z 647 802 04 LFR5201-10-2RS 647 803 04 LFZ12 647 804 04 LFE12